令和 6 年 3 月 12 日

ご利用者・ご家族・関係者の皆様へ

社会福祉法人 福信会

理事長  窪島 裕也

特別養護老人ホーム麦久保園  感染症の発生について

 平素より当施設の運営にご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

下記感染症発生につき、令和 6 年 3 月 12 日 12：00 時点の状況を報告いたします。

ご利用者、ご家族、地域住民の皆様及び関係機関の皆様には、多大なるご心配・ご迷惑を

おかけいいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

 感染症に罹患されたご利用者様につきましては、状態や対応方法等、個別連絡にて対応い

たします。

なお、施設全体の感染状況の経過につきましてホームページでのお知らせとさせていた

だきます。ご心配な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

記

 新型コロナウイルス 通常疥癬

3 月 4 日 リハビリ職員 1 名陽性

3 月 5 日 2F ご利用者様 1 名陽性 入院中２F ご利用者様より疥癬確認

3 月 8 日  2F ご利用者様 1 名の感染を確認

3 月 9 日 2F ご利用者様 4 名陽性

3 月 10 日 2F ご利用者様 7 名陽性

3 月 11 日 2F 介護職員 1 名陽性

3 月 12 日
2F ご利用者 1 名陽性

2F 介護職員 1 名陽性

以上

問合せ先

特別養護老人ホーム 麦久保園

施設長   窪島裕也

生活相談員  渡邉・立川

受付時間 9：30～17：00

電話 042-550-2201